

# 诏安大酒店餐厨设备采购及安装项目

## 流标公示

- 1、项目名称：诏安大酒店餐厨设备采购及安装项目
- 2、招标人：中国二十二冶集团有限公司 联系人：姚先生 联系电话：18826061818
- 3、招标代理单位：深圳群伦项目管理有限公司 联系人：小潘 联系电话：13666034773
- 4、招标方式：公开招标
- 5、评标办法：综合评估法
- 6、开标时间：2023年2月27日09:30时
- 7、废标情况说明：厦门旺宏厨具有限公司未按照招标文件要求提供投标人资质条件、能力、信誉资料，不符合招标文件评标办法评审标准第2.1.2条规定，资格审核不通过；漳州大向贸易有限公司、厦门鸿福联厨房设备有限公司未按招标文件要求提供投标保函手续费保函开立人出具的加盖单位公章的到账证明扫描件，不符合招标文件评标办法评审标准第2.1.3条规定，响应性审查不通过；厦门成信兴酒店设备工程有限公司、厦门中天科宝厨房设备有限公司未按招标文件要求提供投标保函手续费电汇或银行转账单扫描件，不符合招标文件评标办法评审标准第2.1.3条规定，响应性审查不通过。
- 8、本项目经评审有效投标人不足三家，本次招标失败，招标人将依法重新组织招标。
- 9、评标委员会名单：李榕(组长)、张雅云、王志固、郑金车、郭胜斌
- 10、评标委员会专家来源：福建省综合评标专家库随机抽取。
- 11、公示时间：2023年03月02日~2023年03月06日。
- 12、监督部门：诏安县住房和城乡建设局 联系电话：0596-3324200

招标人：中国二十二冶集团有限公司

建设单位：漳州市百诏旅游发展有限公司

招标代理机构：深圳群伦项目管理有限公司

2023年03月02日

